
UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 90 Uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 6610 z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz na 2024 rok stanowiący Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Martin Halasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B22500-5522-4AFD-86E8-E54FC3BB83BC. Uchwalony Strona 1



 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz na 2024 rok 

 

Lp. Termin Tematyka spotkań 

1. 
KWARTAŁ II 

(kwiecień-czerwiec) 

1. Analiza wykonania budżetu za rok 2023. 

2. Przygotowanie opinii Komisji Rewizyjnej o 

wykonaniu budżetu za rok 2023. 

3. Przygotowanie wniosku do Przewodniczącego 

Rady Gminy o udzielenie/nieudzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Kwilcz. 

4. Omówienie Raportu o stanie Gminy za rok 2023. 

2. 
KWARTAŁ III 

(lipiec-wrzesień) 

1. Sprawy bieżące. 

2. Realizacja kontroli zleconej przez Radę Gminy. 

3. Kompleksowa kontrola jednostki organizacyjnej 

gminy: Kwileckie Centrum Kultury i Edukacji im. 

Floriana Mazurkiewicza w Kwilczu. 

3. 
KWARTAŁ IV 

(październik-grudzień) 

1. Sprawy bieżące. 

2. Sprawy okołobudżetowe: stawki podatków, opłat 

lokalnych. 

3. Analiza projektu uchwały budżetowej na 2025 r.  

4. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej w roku 

2024.  

5. Opracowywanie planu pracy Komisji Rewizyjnej 

na rok 2025. 

 

  W 2024 roku do głównych zadań Komisji Rewizyjnej będzie należało wydanie opinii 

na temat wykonania budżetu za rok 2023 oraz sformułowanie wniosku o 

udzielenie/nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

Pod obrady Komisji Rewizyjnej mogą zostać wprowadzone inne zagadnienia niż przewidziane 

w planie pracy, w szczególności zgłoszone przez mieszkańców Gminy Kwilcz. 

 

Przewodnicząca Komisji  

 

        Amanda Pyszna 

Załącznik do uchwały Nr IV/26/2024

Rady Gminy Kwilcz

z dnia 2 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B22500-5522-4AFD-86E8-E54FC3BB83BC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną, natomiast zasady i tryb działania 
komisji rewizyjnej określa statut gminy. 

Zgodnie z § 90 ust.1 uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 6610 z późn. zm.) Komisja Rewizyjna przedkłada 
Radzie do zatwierdzenia plan pracy.  

Mając na względzie powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Martin Halasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B22500-5522-4AFD-86E8-E54FC3BB83BC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY GMINY KWILCZ z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


